
ZMĚNOVÝ  LIST  
 
OBJEKT: VZ č. 221/2019 - Oprava volného bytu č. 5, Průkopnická 3/2123, 

Ostrava–Zábřeh 

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava - Jih, Horní 3, 
Ostrava - Hrabůvka 

Zhotovitel: Windservis s.r.o., Petřkovická 346/18, 725 28 Ostrava-Lhotka 

                      IČ: 27831728 

Objednávka č. O/2995/2019/OBH ze dne 8. 11. 2019 

 

Vícepráce: 
- položení další vrstvy OSB desek z důvodu vyrovnání podlahy v ložnici a 

obývacím pokoji (33 m2 á 260,00 Kč bez DPH, tj. 8 580,00 Kč bez DPH) 
 
- pol. č. 3 – odstranění závad zjištěných při elektro revizi dle skutečného 

      nezbytně nutného rozsahu prací, které jsou na základě 
      zjištění revizního technika ve větším rozsahu než 10 000,00 Kč 
      bez DPH, a to v celkové výši 18 554,00 Kč bez DPH 
        
 

Cena dle objednávky:          356 314,00 Kč bez DPH  
 
Vícepráce (vyrovnání podlahy ve 2 pokojích)          + 8 580,00 Kč bez DPH 
          
Odečet pol. č. 3 dle CN:                        - 10 000,00 Kč bez DPH 
Přípočet pol. č. 3 dle skutečného rozsahu prací:   + 18 554,00 Kč bez DPH  
 
Konečná cena díla:                373 448,00 Kč bez DPH 
 
 
Příloha: soupis víceprací    
  
 
V Ostravě, dne 17. 12. 2019 
 
Za objednatele: 
 
                                                                 ___________________ 
              
Za TDI: 
 
     ____________________ 
       
Za zhotovitele: 
      ____________________ 
                 


